
UCHWAŁA NR IX/78/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wąbrzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę określoną w wykazie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się przebieg drogi wymienionej w ust. 1, który oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Id: 6FEF3C36-14ED-4DDA-82F6-1586B90AA388. Podpisany Strona 2
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/78/2019 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

Lp. Nazwa odcinka drogi Przebieg / długość 

1 Przydwórz - Michałki od drogi powiatowej Nr 1717C do miejscowości Michałki, ok. 2,02 km 

 


